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Informacja o umowach o dofinansowanie projektów zawartych w miesiącu styczniu 2021 r. w ramach Konkursu zamkniętego dla naboru nr RPLD.04.04.00-IZ.00-10-001/19 - Oś Priorytetowa IV Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.4 Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

	Lp.
	Numer umowy
	Nazwa Wnioskodawcy
	Tytuł projektu
	Data podpisania umowy o dofinansowanie
	Całkowita wartość projektu
(PLN)
	Wnioskowane dofinansowanie 
z EFRR
(PLN)

	1. 
	UDA- RPLD.04.04.00-10-0019/20-00
	Gmina Nowe Ostrowy
	Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń – wymiana źródeł ciepła w gminie Nowe Ostrowy
	22.01.2021 r.
	4 733 553,16
	3 234 057,99

	2. 
	UDA- RPLD.04.04.00-10-0003/20-00
	Gmina Czerniewice
	Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Czerniewice
	25.01.2021 r.
	3 360 132,60
	2 532 124,50

	3. 
	UDA- RPLD.04.04.00-10-0006/20-00
	Gmina Brzeziny
	Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Brzeziny
	27.01.2021 r.
	1 099 514,20
	818 669,00

	4. 
	UDA- RPLD.04.04.00-10-0011/20-00
	Gmina Paradyż
	„Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w gminie Paradyż i Żarnów poprzez wymianę źródeł ciepła”
	27.01.2021 r.
	1 840 370,17
	1 304 507,41

	5. 
	UDA- RPLD.04.04.00-10-0005/20-00
	Gmina Lubochnia
	Gospodarka niskoemisyjna - wymiana źródeł ciepła w Gminie Lubochnia 
(etap II) 
	28.01.2021 r.
	5 545 987,02
	3 914 610,40

	Lp.
	Numer umowy
	Nazwa Wnioskodawcy
	Tytuł projektu
	Data podpisania umowy o dofinansowanie
	Całkowita wartość projektu
(PLN)
	Wnioskowane dofinansowanie 
z EFRR
(PLN)

	6. 
	UDA- RPLD.04.04.00-10-0017/20-00
	Gmina Opoczno 
	Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie Opoczno
	29.01.2021 r.
	2 130 540,42 
	1 589 560,30

	RAZEM
	16 579 557,15
	11 803 969,30
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